
Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2023/00771
Elektrický zvedák s 

příslušenstvím

V domově roste počet imobilních 

uživatelů. Pro jejich polohování a 

přesun je nutno pořídit další 

vakový zvedák s ramenem, který 

umožňuje polohovat klienta. V 

současné době má organizace 

pouze 1 zvedák tohoto typu, 

kterému končí životnost. Zvedák 

je využíván fyzioterapeutkami i 

pracovníky v sociálních službách. 

Jeho neustálý přesun v 

prostorách domova  zpomaluje  a 

zatěžuje práci obslužného 

personálu. 

I 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 20.11.2023

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 20.11.2023

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2023/00771

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 4 z 4 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1636

Dům seniorů 

FRANTIŠEK 

Náměšť na 

Hané, 

příspěvková 

organizace

2022/00552

Nákup konvektomatu 

- výměna dosud 

používaného

Nákup nového zařízení 

(konvektomatu) dle cenové 

nabídky. Součástí nákupu je i 

řešení umístění konvektomatu 

(současný stojí na udržovací 

skříni, tento prostor bude muset 

být přizpůsoben novému zařízení 

dle jeho rozměru)

I 250 000,00 0 0,00 250000 0,00 0,00 20.11.2023

250 000,00 0,00 0,00 250000 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 250000 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 20.11.2023

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace

2022/00552

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 2 z 4 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1637

Domov Hrubá 

Voda, 

příspěvková 

organizace

2023/00314 Kuchyňský robot
Nákup kuchyňského 

víceúčelového robota.
I 240 064,00 0,00 0,00 240 064,00 0,00 0,00 20.11.2023

240 064,00 0,00 0,00 240 064,00 0,00 0,00

240 064,00 0,00 0,00 240 064,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 20.11.2023

Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace

2023/00314

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 3 z 4 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00856
Oprava komunikace 

v lesoparku

Oprava příjezdové komunikace a 

podloží cesty, výměna 

poškozených obrubníků.

O 860 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 20.11.2023

860 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00492 Sprchové lůžko

Pořízení sprchového lůžka pro 

snadnější a bezpečnější 

provádění hygieny uživatelů.

I 213 000,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 20.11.2023

213 000,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00514
Oprava chodníku 

před Hlavní budovou

Oprava stávajícího chodníku, 

předláždění, z důvodu propadu a 

nadzvednutí dlažby. 

O 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 20.11.2023

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00793
Stropní systém pro 

dva pokoje

Pořízení 2 ks nových stropních 

systémů  z důvodu zhoršení 

zdravotního stavu a narůstajících 

těžkých stavů klientů a také pro 

šetrnější manipulaci personálu s 

klienty.

I 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 20.11.2023

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2 273 000,00 0,00 0,00 2 273 000,00 0,00 0,00
Celkem

Součet za IŽ

2023/00514

Součet za IŽ

2023/00793

Součet za IŽ

Změna plánu oprav a investic k 20.11.2023

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2022/00856

Součet za IŽ

2023/00492

  Strana 1 z 4 


